- منزوی، احمد (۱۳۴۶)، *فهرست کتابخانه مجلس شورای ملی (ج ۱۳)*، چاپخانه مجلس، تهران.
- انوار، عبدالله (۱۳۶۹)، *فهرست نسخ خطی کتابخانه ملی ایران (جلد سوم)*، کتابخانه ملی ایران، تهران.
- افشار، ایرج و دانش‌پژوه، محمدتقی (۱۳۶۳)، *فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه ملی ملک (جلد پنجم)*، نشر هنر، تهران.
- حاجی خلیفه (۱۹۴۱ م / ۱۳۶۰ هـ ق)، *کشف الظنون عن اسامی الکتب و الفنون (ج ۱)*، به کوشش: محمد شرف‌الدین، استانبول.
- عبید زاکانی (۱۹۹۹ م)، *کلیات*، به کوشش: محمدجعفر محجوب، بنیاد میراث ایران، ایالت متحده آمریکا.
- ریاحی، محمدامین (۱۳۷۲)، *گلگشت در شعر و اندیشه حافظ*، پازنگ، تهران.
- عوفی، محمد (۱۳۸۹)، *لباب الالباب*، به کوشش: سعید نفیسی، نشر پیامبر، تهران.